Cadre de Santé

Prénom Nom

Prof. Ariane Zaloszyc

Correspondant ETP

Service hémodialyse

IDE/PDE Référent(e)
dialyse péritonéale
Coordinatrice greffe
Secrétariat

Psychologue

Diététicien(ne)

ASSOCIATION DES PERSONNELS
DE NEPHROLOGIE PEDIATRIQUE

CONTACTS

Tel.

ariane.zaloszyc@chru-strasbourg.fr

Enseignants

Assistant(e) social(e)

ACTIVITES DU CENTRE

Maud Palmer 0388127759 maud.palmer@chru-strasbourg.fr
Aurdey Klein 0369550025 audrey.desmarquets@chru-strasbourg.fr
038812772
Armelle Doutey 0687890736 armelle.doutey@chru-strasbourg.fr
Juliana Ostertag 0369551573 juliana.ostertag@chru-strasbourg.fr
Xavier Moratalla 0388127728 xavier.moratalla@chru-strasbourg.fr
Nathalie Guillaumet 0388127787 nathalie.guillaumet@chru-strasbourg.fr
Audrey Gutmann 0388127738 audrey.gutmann@chru-strasbourg.fr
Carole Acker 0388128025 carole.acker@chru-strasbourg.fr
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